PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

  EDITAL Nº. 668/2.013
28 de junho de 2.013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, H O M O L O G A o

Resultado Final do Processo Seletivo Edital nº 668/2.013 de 28 de junho de 2.013,

para contratação de pessoal por tempo indeterminado para o emprego público de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, do seu quadro de pessoal, regidos pelo

Regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, especificados abaixo.

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – Área Central (SESA)

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Altos dos Pinheiros

003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Assentamento Bela Vista

004 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Jardim Adalberto Roxo

005 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Jardim Brasil

006 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Brasília

007 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Distrito de Bueno de Andrada

(sem candidatos classificados)

008 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Jardim das Hortênsias

009 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Jardim Iedda

 010 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Jardim Marivan

011 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Jardim Paraiso

012 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Jardim Pinheiros

013 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Parque São Paulo

014 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Vale do Sol

015 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF Vila Biagioni

Prefeitura do Município de Araraquara, 30 (trinta) de

agosto de 2.013 (dois mil e treze).

 MARCELO FORTES BARBIERI

  Prefeito Municipal